

CSD Group ApS

Slotsdalen 125, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 73 13 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Steffen Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSD Group ApS Slotsdalen 125 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 34 73 13 65
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 11. regnskabsår
Direktion	Steffen Dam Carsten Dam
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	PRE/NOR A/S, Søborg Datoselskabet af 6 juni ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktion, investering, handel, import og anden dertil relateret virksomhed igennem tilknyttede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.892 kr. mod -2.054 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.261 kr. mod -7.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.892	-2.054
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-3.892	-2.054
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.125	-11.759
Resultat før skat	285.983	-13.813
Skat af årets resultat	278	5.867
Årets resultat	286.261	-7.946
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-13.739	-307.946
Disponeret i alt	286.261	-7.946

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.001	132.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.001	132.001
Anlægsaktiver i alt	132.001	132.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.398	152.101
Tilgodehavender i alt	65.398	152.101
Likvide beholdninger	1.179.948	1.255.357
Omsætningsaktiver i alt	1.245.346	1.407.458
Aktiver i alt	1.377.347	1.539.459

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	661.042	674.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	1.041.042	1.054.781
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.871	357.026
Selskabsskat	134.185	90.234
Anden gæld	1.249	37.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.305	484.678
Gældsforpligtelser i alt	336.305	484.678
Passiver i alt	1.377.347	1.539.459
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	982.727	500.000	1.562.727
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-307.946	300.000	-7.946
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	674.781	300.000	1.054.781
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.739	300.000	286.261
	80.000	661.042	300.000	1.041.042

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>10.125</u>	<u>11.759</u>	
	<u>10.125</u>	<u>11.759</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	<u>285.000</u>	<u>285.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>285.000</u>	<u>285.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar	<u>-152.999</u>	<u>-152.999</u>	
Nedskrivninger 31. december	<u>-152.999</u>	<u>-152.999</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>132.001</u>	<u>132.001</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PRE/NOR A/S, Søborg	100 %	2.863.203	225.188
Datoselskabet af 6 juni ApS, Rødovre	51 %	<u>-73.282</u>	<u>-539.285</u>
		<u>2.789.921</u>	<u>-314.097</u>

Datoselskabet af 6 juni ApS er under konkurs og der er ikke udarbejdet årsregnskab efter 2021, det er derfor regnskabstallene pr 31/12 2021 der er angivet ovenfor.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en selvskyldnerkaution overfor PRE/NOR, kautionen dækker selskabets garantistillelser som pr. 31-12-2023 udgør 1.135 t.kr kreditrammen er 1.750 t.kr. Derudover er der stillet kautionen for selskabets øvrige konti, denne kaution er ikke limiteret.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Dam

Direktør

Serienummer: 1dbbf3ce-b006-49ea-85a4-982195453088

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-04-19 13:08:40 UTC



Carsten Dam

Direktør

Serienummer: 751e2f90-d153-4095-8e04-580cccf2dc7a

IP: 176.67.xxx.xxx

2024-04-20 08:14:15 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-04-20 09:56:41 UTC



Steffen Dam

Dirigent

Serienummer: 1dbbf3ce-b006-49ea-85a4-982195453088

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-04-21 08:44:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: HYODQ-1M3ZQ-D2KID-QHD1E-D0UJE-HUHP3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**